
K pronájmu, Byt 1+1, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302412 Datum vydání: 06.01.2025

Cena za nemovitost:

6 900 Kč

Lokalita:
Louny

Nově se v Žatci otevřela jedinečná příležitost si pronajmout útulný
byt o dispozici 1+1 a velikosti 40m2.
Bytová jednotka se skládá z kuchyně, obývacího pokoje a
koupelny s WC. Součástí bytu je sklepní kóje a lodžie v mezipatře.
Byt se nachází v pátém nadzemním podlaží panelového domu v
ulici Jabloňová na velice žádaném sídlišti Jih.
Nájemné činí 11 000 Kč měsíčně. V ceně jsou započítány veškeré
náklady + elektrika s plynem. Před podpisem nájemní smlouvy se
skládá jedno měsíční nájemné, jedna vratná kauce 11.000 Kč a
rezervační záloha. Vše počítáno pro jednu osobu. S každou další
osobou se nájemné s kauci zvyšuje o 600 Kč.

Byt je v hezkém původním stavu a připraven k nastěhování od
1.2.2025.  V okolí je veškerá občanská vybavenost v docházkové
vzdálenosti, základní škola, školka, obchody, zastávky MHD,
nemocnice a další.

Neváhejte využít této příležitosti  a přijďte se sami přesvědčit ze je
to bydlení právě pro Vás. Budeme se těšit na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4302412
Inzerát vydán: 06.01.2025
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Užitná plocha: 39 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


